СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

с. Бакчар

от 19. 07.2024

                                                 №17
О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета Бакчарского

сельского поселения от 25.12.2023 №37
«О бюджете муниципального образования
«Бакчарское сельское поселение» на 2024 год
 и плановый период 2025-2026 годов»
      Рассмотрев проект решения, руководствуясь п.1 ч.1 ст. 14, ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской федерации», ст. 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе муниципального образования  «Бакчарское сельское поселение», утвержденного Решением Совета Бакчарского сельского поселения от 17.06.2015 г. №19

Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета Бакчарского сельского поселения от 25.12.2023 №37 «О бюджете муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»:

1)  пункт 3 дополнить подпунктом 9:
«9) Предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или

муниципальными унитарными предприятиями на 2024 год и плановый период 2025-2026

годов согласно приложению 9.

Установить, что казначейскому сопровождению данные средства не подлежат».
2. Опубликовать настоящее  решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию Совета Бакчарского сельского поселения.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения

              Д.А.Мирошников
Глава Бакчарского сельского поселения                                                     С.М.Приколота

Приложение 9

к Решению

от  19.07.2024 г  №17
Предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
1. Бюджетные инвестиции предоставляются из местного бюджета Бакчарского

сельского поселения ООО «Бакчартеплосети» в объеме:

2024 год – 5000,00 (Пять тысяч рублей)

2025 год – 0,0

2026 год – 0,0

           На оплату доли в уставном капитале ООО «Бакчартеплосети»